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• Température idéale pour le sommeil atteinte en un temps record grâce aux particules  
de graphite thermo conductrices de la couche supérieure du matelas
• Excellente mobilité et soutien optimal dans toutes les positions
• Adaptation au corps et répartition des pressions exceptionnelles 
grâce à une combinaison idéale de couches centrales innovantes

• Housse haut de gamme hautement élastique, entièrement amovible et lavable ( jusqu’à 60 °C) 
équipée de poignées

EMMA  
DIAMOND  
FOAM



TaillesCouches Compositions Densité

30 mm​

50 mm​
160 mm​

1​

2​
3​

Energex foam & revetment 
diamond degree foam 

Visco (yellow)​
HRX foam, (Light marbled 

grey)

50 kg/m3 ​

52 kg/m3 ​
35kg/m3 

Vue d’ensemble /  
découpe :

FICHE TECHNIQUE

EMMA  
DIAMOND  
FOAM

DIAMOND DEGREE®  
MOUSSE GRAPHITE
UNE TECHNOLOGIE DE MOUSSE  
RÉVOLUTIONNAIRE AVEC  
DES PARTICULES DE GRAPHITE

REVÊTEMENT  
EN GRAPHITE
PROLONGE LES PHASES DE 
SOMMEIL PROFOND EN 
ÉVACUANT LA CHALEUR  
DU CORPS

MOUSSE CONFORT 
ADAPTATIVE
POUR UN AJUSTEMENT PRÉCIS 
EN FONCTION DE LA PRESSION 
CORPORELLE

MOUSSE HRX  
AVEC COUPES CENTRALES
POUR UN SOUTIEN OPTIMAL DU CORPS


